
ZARZĄDZENIE Nr 35.2025 

Wójta Gminy Międzyrzec Podlaski 

z dnia 27 maja 2025 r. 
w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2025 

 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1530 z późn.zm.) oraz § 12 i 13 Uchwały IX/61/24 Rady Gminy 
Międzyrzec Podlaski z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu Gminy na rok 2025 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1  

1.W § 1 wyrażenie w kwocie 94 412 866,84 zł., z tego dochody bieżące w kwocie 

74 074 367,71 zł. i dochody majątkowe w kwocie 20 338 499,13 zł.  otrzymuje brzmienie 

95 503 081,84 zł,  z tego dochody bieżące w kwocie 74 164 582,71 zł i dochody 

majątkowe w kwocie 20 338 499,13 zł, w związku z tym, dochody określone w złączniku 

nr 1 do uchwały określa się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w kwocie 5 523 906,17 zł,   

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 314 647,80 zł,  

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
95 500,00 zł,  

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 45 000,00 zł,  
 dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 

1 900 000,00 zł.  

 

2. W § 2 wyrażenie w kwocie 89 592 850,80 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 
67 399 809,89  zł i wydatki majątkowe w kwocie 22 193 040,91 zł otrzymuje brzmienie 
89 683 065,80 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 67 490 024,89 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 22 193 040,91 zł. , w związku z tym, wydatki określone w załączniku Nr 2 do 
uchwały określa się zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:  
1) wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone 

gminie ustawami w kwocie 5 523 906,17 zł, 
2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w kwocie 164 375,00 zł, 
3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, w kwocie 
95 500,00 zł,  

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 45 000,00 zł,  
5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w kwocie 1 900 000,00 zł, 
 
 



§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Międzyrzec Podlaski 
         Krzysztof Adamowicz
                           /-/  


